
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

13 septembre 2013. – INTÉRIEUR 2013-8 – Page 114

	 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
	 _____

	 Région de gendarmerie 
	 de Provence-Alpes-Côte d’Azur 
	 et gendarmerie pour la zone de défense 
	 et de sécurité Sud
	 _____

Décision no 51414 du 8 juillet 2013 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie 
du cadre général de la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur

NOR : INTJ1315857S

Le commandant de la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur et de la gendarmerie pour la zone de 
défense et de sécurité Sud,

Vu le code de la défense ;

Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 
gendarmerie ;

Vu l’arrêté du 14 décembre 2012 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’administration 
et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;

Vu la décision no 5375 du 29 janvier 2013 (NOR : INTJ1300425S),

Décide :

Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er août 2013 :

Piacentini, Jean-Michel	 Nigend :	 136 696	 Numéro de livret de solde :	 5 322 892

Rousset, Frédéric	 Nigend :	 131 573	 Numéro de livret de solde :	 5 282 310

Gaillard, Alain	 Nigend :	 123 961	 Numéro de livret de solde :	 5 244 065

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er août 2013 :

Riccino, Stéphane	 Nigend :	 151 569	 Numéro de livret de solde :	 8 009 677

Muel, Sandrine	 Nigend :	 186 788	 Numéro de livret de solde :	 8 038 251

Oudert, Jean-Yves	 Nigend :	 160 927	 Numéro de livret de solde :	 8 017 973

Viret, Gérard	 Nigend :	 164 249	 Numéro de livret de solde :	 8 020 798

Fournier, Emmanuel	 Nigend :	 147 029	 Numéro de livret de solde :	 8 005 428

Levasseur, René	 Nigend :	 121 485	 Numéro de livret de solde :	 5 221 362

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er août 2013 :

Vacquié, Jeanny	 Nigend :	 177 712	 Numéro de livret de solde :	 8 031 420

Labrude, David	 Nigend :	 170 113	 Numéro de livret de solde :	 6 536 406

Bossa, Jean-Marc	 Nigend :	 217 339	 Numéro de livret de solde :	 6 534 373

Nieto, Cédric	 Nigend :	 227 644	 Numéro de livret de solde :	 8 058 450

Duperrin, Nicolas	 Nigend :	 191 229	 Numéro de livret de solde :	 8 039 928

Vincent, Franck	 Nigend :	 154 567	 Numéro de livret de solde :	 8 012 199

Chéreau, Guillaume	 Nigend :	 177 623	 Numéro de livret de solde :	 8 033 226

Aquila, Giuseppe	 Nigend :	 192 382	 Numéro de livret de solde :	 8 040 401

Valensisi, Gérald	 Nigend :	 190 352	 Numéro de livret de solde :	 8 039 298

Fiodiere, Stéphane	 Nigend :	 152 334	 Numéro de livret de solde :	 8 010 340



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

13 septembre 2013. – INTÉRIEUR 2013-8 – Page 115

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er août 2013 :
David, Audrey	 Nigend :	 247 207	 Numéro de livret de solde :	 8 089 254
Ronck, Aurélie	 Nigend :	 242 655	 Numéro de livret de solde :	 8 088 418
Verges, Mickaël	 Nigend :	 206 976	 Numéro de livret de solde :	 8 060 723
Laurans, Élodie	 Nigend :	 243 715	 Numéro de livret de solde :	 8 088 784
Dumas, Grégory	 Nigend :	 185 066	 Numéro de livret de solde :	 8 087 515
Meaume, Jimmy	 Nigend :	 246 416	 Numéro de livret de solde :	 6 628 061
Hamdani, Samira	 Nigend :	 225 855	 Numéro de livret de solde :	 8 074 683
Sparfel, Élodie	 Nigend :	 234 719	 Numéro de livret de solde :	 8 086 551
Brassart, Steeve	 Nigend :	 243 121	 Numéro de livret de solde :	 8 088 547
Deneufgermain, François	 Nigend :	 230 143	 Numéro de livret de solde :	 8 077 843
Boyer, Sandrine	 Nigend :	 224 773	 Numéro de livret de solde :	 8 074 148
Mohammed-Belkacem, Noria	 Nigend :	 201 064	 Numéro de livret de solde :	 8 057 055

Fait le 8 juillet 2013.
	 Le général de corps d’armée, 
	 commandant la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur 
	 et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud,
	D . Galtier


